nistración de indios, en la cual lo pasan con decencia y tienen camino para acomodarse en alguno de los 
muchos curatos que hay pingües y lograr de esta suerte la mayor conveniencia que el país ofrece, es justo 
que para ella trabajen y sirvan a la Iglesia donde más los necesite y no quieran todos servir sólo en esta 
ciudad y sus cercanías dejando sin ministros las más distantes. Por cuya causa estatuimos el que los que 
en adelante se ordenasen a título de administrar haya de ser con la obligación de servir donde fuesen por 
Nos señalados según la necesidad de las iglesias, sin excepción de las más distantes y desacomodadas y 
así se les exprese en el título que se les despachase.

sección tercera:
de modo conferendi ordines et literas dimissorias

Párrafo primero
Atendiendo nuestro muy santo padre Inocencio XII el que muchos, huyendo el juicio de su propio obispo, 
pretenden con dimisorias o sin ellas pasar a ordenarse a otros obispados donde no pueden ser conocidas 
sus costumbres y a otros muchos abusos que la ambición de órdenes había introducido, se sirvió de expe-
dir una muy exacta y saludable constitución que hallamos observada en toda España y mandada guardar 
en muchas sínodos diocesanas posteriores, la cual es como se sigue:
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Inocentius Episcopus servis servorum Dei,
ad perpetuam rei memoriam

Párrafo primero
Speculatores domus Israel quea est Santa Dei Eccletia per ineffabilem divinae bonitatis abundantiam 
constituti eo potiissimum ab ipsis Pontificatus nostri primordiis Pastoralis vigilantiae nostrae studia 
convertenda esse duximus, ut qui in sortem Domini vocantur, sacrisque addicuntur ministeriis quippe 
quos irreprehensibiles esse convenit, ut prae esse valeant corrigendis ac inquos tanquam in speculum reli-
qui oculos coniiciunt, exiisque sumunt quod imitentur, tales sint, qui digne posint Dominica Sacramenta 
tractare, ac aedificent cunctos, tan fidei scientia, quam operum diciplinae.

Párrafo segundo
Sane hoc inito concilio non alios quantum fieri potest, quam qui in sanctitate et justitia per ordina-

tissimos Eccleciastiae militiae gradus statis intervallis ambulaverint, ac pie et fideliter in ministeriis 
ante actis se gesserint ad sacerdotium a summi sacras que ordinationes juxta priscum eccletiae mo-
rem praescriptis a jure temporibus orationi et jejunio concecratis [sic], haberi cupientis, severiorem 
quandam inconcedendis indultis succipiendi sacros ordines extra tempora huius modi, et interstitiis ad 
id designatiis minime servatis, ultra novis proposuimus ad hivendam rationem; qua videlicet servata, 
ante meritum laboris, ante tempus examinis, ante experientiam diciplinae, sacerdotalis honor non probatis 
minime tribuatur nec unquam heri sacrilegi, hodie sacerdotes, heri prophani, odie sacrorum Antistites, 
veteres vitio, virtutes rudes et recentes, dicipuli simul, ac Magistri pietatis creentur, sed ii tantum, juxta 
constitutas a Maioribus leges, ab humili gradu fidelis populi ad sacrorum administrationum sublimita-
tem promoveantur, qui post mutatum havitum, saecularem diuturna conversatione inter clericos fuerint 
comprovati, ac multo tempore didicerint quae post modum alios docere tenentur; eaterum per ea ipsa 
indulta, quae super praemissis parcius quidem, ac ex ceteris tantum et magis rationabilibus causis con-
cedere decrevimus, contraria quam vis illorum interpretatione penitus improvata, salutarem illam, quam 
Sac. Generalis Tridentini Concilii Decreta De non ordinandis ad patrimonii titulum, nisi illis, quos Epis-
copi pro nescessitate, vel commoditate suarum Eccleciarum assumendos judicaverint praescribunt dicipli-
nam, nequaquam relaxatam intelligi; quinimo nec unquam ad indulta huiusmodi exequenda Episcopos 
ipso arctare, sed illorum executionem arbitrio semper eorundem Episcoporum, quorum conscientias ac in 
restrictissime oneratas valuimus, prorsus relinquere declaravimus, sperantes in Domino eos, qui iuxta 
Apostoli monitum, nemini cita, manus imponendas esse probenorunt, sibi et universo gregi atendentes; in 
quo eos posuit Spiritus Sanctus regere Eccleciam Dei, reverenda ipsis Spiritibus Angelicis ministeria ab 
hominibus sine consideratione apprehendi numquam permissuros nec temere praeripi passuros, quae vitae 
probatta dumtaxat accipere promeretur. Omnes in super et singulos cuiuscumque, tandem gradus, ordinis 
et dignitatis fuerint quibus ex huius sanctae sedis gratia sacros ordines praefactos extra eadem tempora con-
ferendi, vel aliis, ut illos sic conferre valeant, indulgendi potetas fieri consuevit, cum Divinos ordines largiri 
districti semper esse judici aporteat serio monitos voluimus [voliamus?] ut praescriptos sibi de super insuis 
quique facultatibus terminos religiose custodiant, nec eos cuiusvis consuetudinis, aut exempli praetextu 
ullatenus transgrediantur.

Párrafo tercero
Verum quo impencius Apostolicae Guvernationis Curam et cogitationes in hac intendimus, eo maiori 

cum animi nostri dolore ex quam plurium venerabilium fratrum nostrorum Archiepiscoporum et Episco-
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porum in diversis regionibus existentium delatis ad Nos quaerelis accepimus gravioria cotidie malignari 
inimicum in sancta sacrilega scilicet illorum impudentia in dies crecente, qui propriae salutis in memores 
clericales ordines sibi forsan â propriis presulibus denegatos, seu quos aliquibus canonicis sibi obstanti-
bus impedimentis, denegari merito verentur, ab alienis Episcopis, non quae Jesu Christi, sed eas, quae ad 
ipsos non pertinent, oves, in animarum suarum perniciem quaemtibus; nec tot cænonicas damnationes 
contra usurpantes alienae plebis hominem latas per horresentibus, absque suorum Prelatorum conmea-
tu, hoc est dimisoriis commendatitiis ve eorum litteris destituti, quinima eis insiis, et sepe etiam invitis 
subminus legitimis Beneficii Eccleciastici, originis Domicilii, seu etiam familiaritatis, ac continuae or-
dinantium Episcoporum, commensalitatis quaesitis titulis in sacrorum legum fraudem et comtemptum, 
illegitime suscipiunta at que ita non intrantes per ostium et nihil aminus Tabernaculum Domini cum ma-
cula inhabitare non dubitantes, sacrificium in sacrilegium convertunt, iudicum absque misericordia sibi 
consciscunt; Deo que minime placentes et tamem placare velle praesumentes, non modo eum non placant, 
sed magis irritant, dum videntur in cordivus suis dicere: non requiret.

Párrafo cuarto
Hinc est quod nos ex commisaeb nobis divinitus Apostolicae servitutis munere, abusus, fraudes, ac 

cscandala, huiusmodi penitus et omnina ê medio tollere de irreligiosam contrafacientium audatiam quan-
tum nobis ex alioc conceditur, compescere et reprimere volentes, nec non felic. recor. Urbani VIII, contra 
male ordinantes et mali ordinatos, quae incipit: Secretis alliorumque Romanorum Pontificum, praedesce-
sorum nostrorum, ac etiam conciliaribus hac in rre editis constitutionibus et ordinationibus inhaerentes, 
illasque quo ad ea quae praesentibus non adversantur, quatenus opus sit, innovantes de Venerabilium 
Fratrum nostrorum, S. R. E. cardinalium eiusdem Concilii Tridentini interpretum, qui quaecunque ante 
hac super praemissis ab ipsorum Cardinalium Congregatione, in particularibus casibus edita Decreta, 
declarationes, seu responsa ad earumden praesentium limites, reducenda esse censuerunt, concilio, ac 
etiam motu propio et ex certa scientia et natura deliberatione nostris, de que Apostolicae potestatis pleni-
tudine ad omnipotentisd Dei Gloriam, Eccletiae utilitatem, veteris disciplinae instaurationem, totius que 
Christiani Populi edificationem, hac generali nostra, et perpetus valitura constitutione decernimus et de-
claramus nulli Episcopo seu cuiusvis loci ordinario, tamet si Cardinalatus honore fulgeat, licere exterum 
quaempiam ac sibi ratione originis, seu Domicilii iuxta modum inferius declarandum legitime contracti 
non subditum ad clericalem tonsuram promovere, cuiusvis Beneficii Eccleciastici ei statim ac tonsura 
huius modi insignitus fuerit conferendi seu ad quod vis a Patronis iam praesentatus, seu nominatus fue-
rit, praetextu etiam si Beneficium praedictum de novo, ea exprese adjecta lege fundatum fuise constiterit, 
ut quis immediate post clericalem characterem susceptum ad illud instituatur; Praeterea Clericum qui 
legitime iam a proprio Episcopo ad eandem clericalem tonsuram, seu etiam ad minores ordines promotus 
fuerit, non pose ab allio Episcopo ratione, ac titulo cuiuscunque Beneficii in illius Dioecesi obtenti ad 
veteriores ordines promoveri, nisi ante eorundem susceptionem testimoniales literas propii Episcopi, tan 
originis, quam Domicilii, super sui natalibus, aetate moribus et vita sibi concedi obtinuerit; easque Epis-
copo ordinanti in actis illius curiae conservandas exhibuerit.

a suspiciam en la versión b.
b commisa en la versión b.
c alto en la versión b.
d omne potentes en la versión b.
e quod is en la versión b.
f ad veteriores en la versión b.
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Párrafo quinto
Licet vero clericus ratione cuius vis Beneficii in aliena Dioecesi obtenti subiici dicatur iurisdictioni 

illius Episcopi in cuius Dioecesi Beneficium huiusmodi situm est, eam tameng de caetero hac in rre 
inconcuse servari volumus regulam, ut nemo eius modi subjectionem ad effectum suscipiendi ordines 
adquirere senceatur, nisi Beneficium praedictum eius sit reditus, ut ad congruam vitae sustentationem 
sive justa taxam Synodalem, sive ea deficiente juxta morem regionis pro promovendis ad sacros ordines, 
detractis oneribus, per se sufficiat, illud que ab ordinando pacifice posideatur, sublata quacunque facultate 
supplendi quod defireret fructibus eiusdem Beneficii cum adiectione Patrimonii etiam pinguis, quod 
ipse ordinandus in eadem, seu alia quavis Dioecesi obtineret, ac Episcopus sic ordinans tan de prae-
dictis testimonialibus literis, quam de redditu Beneficii huiusmodi expressam inconsueta collatorum 
ordinum attestatione mentionem facere debebit.

Párrafo sexto
Caeterum subditus ratione originis is tantum sit ac esse intelligatur, qui naturaliter ortus est in ea 

Dioecesi in qua ad ordines promoveri desiderat, dummodo tamen ibi natus non fuerit ex accidenti, ocatione 
nimirum itineris officii, Legationis, Mercaturae, vel cuiusvis alterius temporalis morae, seu permanentiae 
eius Patris in illo loco, quo casu nullatenus eiusmodi fortuita nativitas, sed veratamtum, et naturalis Patris 
origo erit atenddenda. Quod si quis tanto temporis spatio in eo loco, in quo ex accidenti, sicut praemititur, 
natus est moraemh traxerit, ut potuerit ibidem canonico aliquo impedimento irretiri, tunc etiam ab ordinario 
eius loci literas testimoniales, ut supra, obtinere illasque Episcopo ordinanti per eum incollatorum ordinum 
testimonio similiter recensendas praesentare teneatur.

Párrafo séptimo
At si Pater in alieno loco, ubi eius filius natus est, tandiu, ac eo animo permancerit, ut inibi vere 

Domicilium de jure contraxerit tunc non origo Patris, sed Domicilium, per Patrem legitime, ut prefertur 
contractum pro ordinatione eiusdem filii atendi debeat.

Párrafo octavo
Subditus autem ratione Domicilii ad efectum suscipiendi, ordines is duntaxat censeatur, qui licet ali-

bi natus fuerit illud tamem adeo stabiliter constituerit in aliquo loco, ut vel per decennium saltem in eo 
habitando, vel mayorem rerum, ac bonorum suorum partem cum instructis aedibus in locum huiusmodi 
transferendo ibique in super per aliquod considerabile tempus commorando, satis super que suum perpetuo 
ibidem permanendi animum demonstra verit, et nihilominus ulterius utroque casu se vere et realiter ani-
mum huiusmodi habere jure jurando affirmet. Siquis tamem ai propriae originis loco in ea aetate discesserit 
qua potuerit alicui canonico impedimento obnoxius effici, etiam ordinarii suae originis testimoniales literas, 
ut supra, âfferre debebit, ac de illis expresa similiter mentio in susceptorum ordinum litteris facienda erit.

Párrafo nono
Ad haec nullus Episcopus alienae Dioecesis subditum familiarem suum ad aliquos sacros, seu mi-

nores ordines, vel etiam priman tonsuram promovere, seu ordinare praesumat absque eius proprii, 

g tamem en la versión b.
h moram en la versión b.
i â en la versión b.
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originis sei licet, seu Domicilii Praelati testimonialibus literis, ut supra, et nisi ad praescriptum Con-
cilii Tridentini praefaci seccionis vigesima tertia, capite none De reforma familiarem praedictum per 
integrum et completum trienium, in suo actuali servitio secundum retinuerit, ac suis sumptibus alverit; 
Beneficium in super, quod ei ad vitam sustentandam, juxta modum superius praefinitum, sufficiat qua-
cumque fraude cessante, statim hoc est saltem intra terminum unius mensis a die factae ordinationis, 
reipsa illi conferat, ac in ordinationis huiusmodi testimonio expressam itidem familiaritatis ac literarum 
praedictarum mentionem facere teneatur.

Párrafo décimo
Porro, ut quicumque fraudibus aditus omnino praecludatur, volumus et Apostolica authoritate sta-

tuimus, atque decernimus, ut Episcopus quilibet suos ratione originis, sive Domicilii subditos clericos 
quoscumque ab alienis Episcopis quavis authoritate, etiam cum suis commendatitiis literis pro motos, ne 
dum ad formam Concilii Tridentini supradicti sectione decima quarta capite tertio De reforma, quo ad 
scientiam examinare valeat, verum etiam ordinum eis collatorum testimoniales literas, gratis tamen, re-
cognocere, ac diligenter perquireret, an quo ad illos praesentis constitutionis forma et dispotitio ad impleta 
fuerit, asignato sic promotis termino competenti, ei magis beneviso ad docendum de eiusmodi ad imple-
mento, ita ut quos eo termino elapso id minime praestitisse compererit, a susceptorum ordinum exercitio,j 
si ita, et quandiu ei expedire videvitur, suspendere, illisque, ne in Altari, aut in aliquo ordine ministrent, 
interdicere possit.

Párrafo undécimo
Ita vero praemisa omnia, et singula perpetuo, ac inviolabiliter observari, ad que ad impleri volumus, 

ut si quid in iisdem praemissis, seu eorum aliquo secus fiat, ordinans quidem a collatione ordinum per 
annum, ordinatus vero a susceptorum ordinum executione, quandiu proprio ordinario videbitur expedire, 
eo ipso suspensus sit, aliis que in super gravioribus paenis pro modo, culpae nostro, et pro tempore exis-
tentis Romani Pontificis arbitrio inffigendis uterque subiaceat.

Párrafo duodécimo
Decernentes pariter easdem, praesentes literas semper firmas, validas et eficases existere, et fore suos 

que plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis, ad quos spectat et pro tempore quando 
cunque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime et inviolabiliter observari. Sic que et non aliter per 
quoscunque judices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac eiusdem S. 
R. E. Cardinales etiam de Latere Legatos, ac sedis praefatae Numptios allios ve quoslibet quacumque 
praeeminentia et potestate, fungentes et functuros, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi 
et interpretandi facultate et authoritate, ubique judicari et difiniri debere, ac irritum et innane, si secus 
super his a quoquam quavis authoritate scienter, vel ignoranter contingerit attentari.

Párrafo décimo tercio
Non obstantibus praemissis et constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nec non quibusvis etiam 

juramento, confirmatione Apostolica, aut quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, Pri-
bilegiis quoque, indultis et literis Apostolicis, sub quibuscunque vervorum tenoribus et formis ac cum qui-
busvis etiam derogatoriarum derogatoriis, alliis que efficatioribus et in solitis clausulis, irritantibus que 

j exercito en la versión b.
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et alliis Decretis, etiam motu scientia et Potestatis, plenitudine paribus ingenere, vel in specie, seu alias 
quamodolibet in contrarium praemisorum concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis 
etiam si pro illorum suficienti derogatione de illis eorunque totis tenoribus especialis, spesifica expresa 
et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales, idem importantes, mentio seu 
quaevis alia expresio habenda, aut alique alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium et 
singulorum tenores, ac si de verbo ad verbum exprimerentur et insererentur, nihil penitus omisso et forma 
in illis tradita observata, eisdem praesentibus pro expresis et insertis habentes, illis allias in suo robore 
permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus; ceteris que 
contrariis quibuscunque.

Párrafo décimo cuarto
Volumus autem, ut praesentes literae in Valvis Eccletiae Lateranensis et Bacilicae Principis Apos-

tolorum, nec non Cancellariae Apostolicoe, ac in Acie Campi Florae de Urbe, ut moris est publicentur 
et affigantur, sic que publicatae et affixe omnes et singulos, quos illae concernunt, per inde arctent et 
aficiant, ac si unicuique eorum nominatin et personaliter intimatae fuissent. Quod que earumdem 
praesentium transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii Publici Subscripti et 
sigilo alicuius personae in dignitate Eccletiastica Constitutae munitis eadem prorsus fide tan in Ju-
ditio, quam extra illud, ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel 
ostensae.

Párrafo décimo quinto
Nulli ergo omnino hominum liceant hanc paginan nostrorum Decretorum, Declarationes, Voluntatis 

Statuti et derogationis infrigere, vel ei ausu temerario contrarie, siquis autem hoc atentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 
Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, anno Incarnationis Dominicae millessimo sexcentessi-
mo nonagesimo quarto. Pridie nonas nobembris Pontificatus nostri anno quarto. 

B. Card. Prodatarius I. F. Card. Albanus. Visa de Curia I. Sacripantes. D. Ciampinus.
Loco + Plumbi.
Registrata in Secretaria Brevium, etcétera.

Y habiendo consultado a nuestro muy santo padre Clemente XI —de feliz recordación— el ilustrísimo 
y reverendísimo señor maestro don fray Joseph de Lanziego y Aguilar, meritísimo arzobispo de México 
sobre si dicha constitución obligaba como ley canónica en estos reinos de las Indias, su Santidad se sirvió 
de expedir el Breve del tenor siguiente:

Clemens Papa XI.
Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem:

Accepimus literas fraternitatis tuae quibus a novis declarari postulas, an constitutio a felicis recordatio-
nis Inocentio XII praedecessore nostro, edita de alienorum subditorum promotione ad Eccletiasticos [sic] 
ordines, cuius initium est: Speculatores Domus Isrrael. Istiss etiam in partibus custodiri, ac observari 
debeat. Petitioni ita que tuae satisfacientes et dicimus et declaramus eamdem constitutionem ubique, ac in 
uniberso prorsus terrarum orbe perpetuo sertandam esse, cum ab hac Sancta Apostolica Sede, cuius au-
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thoritas nullis circunscribiter Locorum finibus, profecta fuerit, ac in super sacris antiquiorum canonum 
sanctionibus innitatur. Quo circa tui in eadem sedem obsequii et filialis studii erit non modo praefatae 
constitutioni debitam obedientiam exhibere;k verum etiam impense curare, ut id ipsum a tuis quoque su-
fraganeis Episcopis sedulo prestetur. Ceterum quod ad aliam quaestionem atinet isthic, ut scribis, obortam 
utrum Episcopus ad Eccletiam promotus exigere posit administrationis rationes ab economo, vicario, allis 
que officialibus a capitulo, Sede Episcopali Vacante, deputatis; eiusmodi quaestio prespicue definitur a 
Tridentino Concilio, sessione vigesima quarta De Reformatione, capite decimo sexto, cuius verba praecepti 
potius, quam facultatis speciem praeseferunt sunt que adeo clara, ut nulla indigeant, interpretatione et 
omnem penitus contrariam consuetudinem excludant. Curabis igitur, ut praedicti Concilii Decretum in-
concuse observetur eaque de re tuos etiam sufraganeos admonere non praetermites: Dum Nos fraternitati 
tuae ad istius amplissimae Ecclesiae bonum diuturnam incolumitatem assiduum que Celestium gratia-
rum incrementum a Deo praecamur et Apostolicam nostram benedictionem, per amanter impertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annullo piscatoris die vigesimo octavo nobembris 
MDCCXIX. Pontificatus nostri anno vigesimo. Joanes Christo forus Archiepiscopus Amasenus.

Loco + sigilli cerei rubri a tergo. Venerabili fratri Jossepho Archiepiscopo Mexicano.

Del cual, habiéndonos remitido un tanto junto con otros de la referida constitución, dicho señor ilus-
trísimo en cumplimiento de los mandamientos apostólicos y su relevante celo para que en esta nuestra 
diócesis se publicasen y observasen como su santidad ordena, por tanto mandamos el que se publique 
dicha constitución y breve apostólico y se guarde, cumpla y ejecute para siempre en esta nuestra diócesis 
en todo y por todo en adelante como ley canónica y precepto de los soberanos pontífices.

Párrafo segundo
La santidad de León X y después la Sagrada Congregación, de mandato de nuestro muy santo padre 

Clemente VIII, se sirvió de declarar que los regulares están sujetos a recibir los órdenes del obispo propio 
del lugar donde tienen su habitación en la forma que se expresa en la siguiente declaración:

De mandato S. D. N. Clementis Papa VIII tenore praesentium mandatur omnibus et singulis quoruncun-
que regularium superiores ut de cetero obserbent et obserbari faciant, ea quae in decreto S. Cong. Conc. 
Trid. continentur cuius tenor est talis:

Cong. Conc. Censuit, superiores regulares pose suo subdito itidem regulari, qui praeditus qualitatibus 
requisitis, ordines suscipere volverit, literas dimissorias concedere: ad Episcopum tamem Dioecesanum, 
nem pe illius monesterii in cuius familia, abis, ad quos pertinet, is regularis positus fuerit: et si Dioece-
sanus ab fuerit, vel non ese habiturus ordinationes, ad quaemcunque alium Episcopum, dum tamem ab 
eo Episcopo qui ordines contulerit, examinetur quo ad Doctrinam: et dum ipsi regulares non distulerint 
de industria concessionem dimissoriarum in id tempus quo Episcopus Dioecessanus, vel ab futurus, vel 
nullas habiturus esset ordinationes. Verum cum a superioribus regularibus Episcopo Dioecessano absen-
te, vel ordinationes non habente, literae dimissoriae dabuntue, in eis utique huiusmodi causam abcentis 
Dioecesani Episcopi vel ordinationum ab eo non habendarum, exprimendam esse. Quod quinon fecerint, 
officii et dignitatis seu administrationisl et vocis activae et passivae privationis, ac alias arbitrio eiusdem 
S. D. N. Papae reservatas poenas incurrant. 

k exhivere en la versión b.
l administrationes en la versión b.
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Inquorum, etc., Dat. Romae Die decimo quinto Martii anni milessimo quinquagentessimo, nonages-
simo sexto.